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Stolzer Vermittler erfolgreicher Mensch-Möbel-Beziehungen. Seit 1965.

Beispielabbildungen

+ 2
TRAINER-

SHIRTS

GROSSES TRIKOT-
GEWINNSPIEL
JETZT  
1 VON 145 TRIKOTSÄTZEN FÜR DEINE  

JUGENDMANNSCHAFT 
GEWINNEN!
Nähere Infos auf der Rückseite.

*1 Nähere Infos auf der Rückseite.  *2 Gilt nur für Neukäufe, inkl. Skonto. Nicht in Verbindung mit anderen Aktionen. 
Aktionsbedingungen beim Onlinekauf siehe porta.de. Nur gültig gegen Vorlage des Coupons bis 01.04.2023.

+20%
ohne Wenn 
und Aber

AUF ALLES
*2

35%
AUF MÖBEL

BIS ZU

*1

EXKLUSIV 

FÜR DICH

Osterrabatte, die ihr 
nicht verschlafen solltet!
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Alles Abholpreise. Lieferung, Montage und Anschlüsse gegen geringen Aufpreis.*S1  Spektrum der verfügbaren Energieeffizienzklassen A+++ bis D*3 Einführungspreis, gültig bis 01.04.2023.

Inklusive:
• Boxspringunterbau 
• Taschenfederkern- 
 matratzen H2/H3
• Kaltschaum-Topper

BOXSPRINGBETT  
Stoffbezug, 180x200 cm, ohne 
Beimöbel und Betttextilien  
0517283.00

DIVERSE 
FARBEN 
INDIVIDU- 
ELLER PREIS

Inkl. Schlaffunktion,  
Liegefläche 130x197 cm

RÜCKEN
MIT ORIGINAL-
BEZUG

NEU
bei

RÜCKEN
MIT ORIGINAL-
BEZUG

DOPPELBETT, Lederlook, 
180x200 cm, ohne Rahmen, 
Auflagen und Nacht- 
konsolen  3004054.02

SCHWEBETÜRENSCHRANK, Glas hellgrau/
Korpus weiß, 3-trg.,Kristallspiegel, Griff- und 
Zierleisten schwarz matt, B249/H222/T68 cm, 
inkl. Schließdämpfer, T-Einteilung und  Schub-
kasteneinsatz, ohne Beleuchtung  4574199.04

QUALITÄT 
AUS 
DEUTSCH- 
LAND

EINBAUKÜCHE
Laser Soft/Merkur, schwarz matt/
Carrara weiß, ca. 315+228 cm, 
ohne Armatur, Ansetztisch, Küchen-
maschine, Stand-Kühl-Gefriekombi-
nation und Bestuhlung, 5 Jahre 
Garantie auf Holzteile, in 9 Front-
farben zum individuellen Preis  
4612730.00

Inklusive PREMIERE-Elektrogeräte:
• Dunsthaube (3683500, EEK B*S1)
• Kochfeld (344504) 
• Backofen (235244, EEK A*S1)  
• Geschirrspüler (246804, EEK E)
Inkl. Edelstahl-Einbauspüle
Inkl. Nischenpaneel

Inklusive:
• Schlaffunktion
• Bettkasten
• 3 verstellbare Kopfstützen
• 2 Zierkissen

FUNKTIONSRUNDECKE 
Stoffbezug, Stellmaß 
235x280 cm, Metallfüße 
schwarz matt  1006686.54

FUNKTIONSRUNDECKE 
„THOMAS“, Stoffbezug, 
Stellmaß 275x183 cm  
4599882.00

Inklusive:
• Schlaf- und   
 Relaxfunktion
• Bettkasten 
• 6 Rückenkissen
• 1 Zierkissen Liegefläche 232x142 cm

Inkl. Schlaf-
funktion Inkl. Stauraum

FUNKTIONSRUNDECKE 
Stoffbezug, Stellmaß 
185x360x185 cm, Liegefläche 
260x140 cm  4616019.00 -20% 1391.20

1739.-

NACHTKONSOLE
Glas hellgrau/Korpus weiß, 
B58/H63/T40 cm  4574199.06  
614.- 429.99 -20% je 343.99

Inkl. Innenausstattung

Inklusive:
• Schlaffunktion
• Stauraum
• Kissen

ALLES ZUM  
MITNEHMEN

DIVERSE 
FARBEN 
INDIVIDU- 
ELLER PREIS

RÜCKEN
MIT ORIGINAL-
BEZUG

Inklusive:
• 7-Zonen-Kaltschaum-Tonnen- 
 taschenfederkernmatratze H2/H3
• Box Bonellfederkernpolsterung
• Kaltschaum-Topper

BOXSPRINGBETT „SVENJA“ 
Stoffbezug, 180x200 cm, B192/
H128/T230 cm, ohne Betttextilien  
4603302.02 

DIVERSE 
FARBEN 
INDIVIDU- 
ELLER PREIS

INKL. 
ELEKTRO- 

GERÄTE

EINBAUKÜCHE, MF 8/MF 10, 
Lichtgrau/Steineiche Nach-
bildung, ca. 265x225 cm, in 
6 Frontfarben zum individuellen 
Preis  4589612.00

Inklusive PREMIERE-Elektrogeräte:
• Dunsthaube (378017-1, EEK A*S1)
• Herd-Set (225063, EEK A*S1)
• Kühlschrank (361726,  
 EEK E, 88er Nische)
• Geschirrspüler (246804, EEK E) 
Inkl. Edelstahl-Einbauspüle

E

E

Die porta App entdecken
und noch bequemer shoppen!

Über 
40.000  
Artikel auch 
auf porta.de 
entdecken!

TV-SESSEL
Stoffbezug, B76/H109/
T85 cm, 1-motorisch, mit 
Aufstehhilfe  4574656.00

Alle Sessel 
am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat reicht

SESSEL-SET 
Stoffbezug, Kunststofffüße schwarz, 
B86/H104/T109 cm, inkl. Hocker
4615536.00

SCHAUKELSTUHL
Stoffbezug, Kufe Eiche massiv 
lackiert, B75/H88/T95x105 cm  
4614697.00

SESSEL „CHARLIE“ 
Stoffbezug, Metall-
gestell schwarz be-
schichtet, B72,5/H88/
T74 cm  4602086.01

SCHAUKELSESSEL 
„SWING“, Stoffbezug, 
Kautschukholz, 
B70/H102/T83 cm  
4602084.00

7-ZONEN-KALTSCHAUM-MATRATZE 
„PRINCESS 800“
• Kern aus Kaltschaum mit Hypersoft GEL-Art 
• Hautsympathischer Doppeltuchbezug, waschbar
• Höhe ca. 20 cm 
• Härtegrad 2 oder 3 
• 90x200 cm
3004412.00

60° C
WASCHBARDetailansicht

TASCHENFEDERKERNMATRATZE
„VITO SENSIO DE LUX“
• 7-Zonen Taschenfederkern mit 1000 Federn
• Beidseitige Kaltschaumabdeckung
• Bezug mit Klimafaser 
• Allergikerfreundlich
• Höhe ca. 26 cm
• Härtegrad 2
• 90x200 cm
4604808.06

60° C
WASCHBAR

TASCHENFEDERKERNMATRATZE 
„EMMA ONE“ 
• punktelastischer Airgocell-Schaum
• Tonnentaschenfederkern 
• EasyFresh Bezug
• Höhe ca. 18 cm
• 90x200 cm
4609392.01

Detailansicht
40° C
WASCHBAR

FEDERHOLZRAHMEN 
• 40 hochwertige Leisten
• Patentierte ERGO-GUIDE-Technologie  
 in der Schulterzone
• 5-Zonen-Unterstützung 
• Kopf- und Fußteil fest
• 90x200 cm
3000091.00

FEDERHOLZRAHMEN 
• 28 Federholzleisten, aufliegend   
• Individuelle Härteregulierung im  
 Lenden- und Beckenbereich
• Kopf- und Fußteil fest
• 90x200 cm 
3064787.00

GEL-NACKENSTÜTZKISSEN
Bezug: 100% Polyester, Füllung: kühlende  
Geleinlage, 40x60 cm  3005008.01

NACKENSTÜTZKISSEN, Bezug: Polyester-
Viscose-Gemisch, Füllung: Polyurethan-Schaum, 
40x80 cm  3005008.00

Kühlende Geleinlage

modul form
PLANUNGSVIELFALT MIT SYSTEM

E

LACK- 
LAMINAT 
MATT

*1 Nähere Infos auf der Rückseite 

*2 Gilt nur für Neukäufe, inkl. Skonto. 
Nicht in Verbindung mit anderen Aktionen. 
Aktionsbedingungen beim Onlinekauf siehe 
porta.de. Nur gültig gegen Vorlage des Cou-
pons bis 01.04.2023.

-20%

444.-
999.-
555.-

-20%

399.20
856.-
499.-

*3
-20%

199.99
299.-
249.99

-20%

359.99
693.-
449.99

-20%

266.40416.-
333.-

-20%

199.20
310.- 249.-

TASCHENFEDERKERN-
MATRATZE

-20%

183.20
324.-
229.-

-20%

19.99
38.-
24.99

-20%

12.79
25.-
15.99

2570.-

-20%

799.99
1249.- 999.99

FUNKTIONS- 
RUNDECKE

-20%

479.20
749.- 599.-

DOPPELBETT

-20%

959.20
2142.-
1199.-

-20%

3999.-
7998.- 4999.-

EINBAUKÜCHE

-20%

2999.-
3999.- 3749.-

EINBAUKÜCHE

-20%

1495.20
2985.-
1869.-

-20%

1279.20
2571.- 1599.-

FUNKTIONS-
RUNDECKE

*3

-20%

159.20
299.- 199.-

SCHAUKELSESSEL

*3

*3

-20%

1199.99
1875.- 1499.99

BOXSPRINGBETT

-20%

239.99
400.- 299.99

SCHAUKELSTUHL

*3

ohne Wenn 
und Aber

AUF ALLES
*2

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

NEU
bei

NEU
bei

NEU
bei

NEU
bei

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

P528-m-schm/P08-23/POR-11 P529-m-schm/P08-23/POR-12Alles Abholpreise

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

INKL. 
ELEKTRO- 

GERÄTE

PREISGLEICH 
AUCH IN 
STOFFBEZUG 
BROMBEERE 
ERHÄLTLICH

DIVERSE 
FARBEN 
EIN PREIS

EINMALIG 
LINKS ODER 
RECHTS 
MONTIERBAR

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

Detailansicht

-20%

119.20
200.- 149.-

FEDERHOLZ-
RAHMEN

35%
AUF MÖBEL

BIS ZU

*1

+20%
ohne Wenn 
und Aber

AUF ALLES
*2

EXKLUSIV 

FÜR DICH
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Alles Abholpreise. Lieferung, Montage und Anschlüsse gegen geringen Aufpreis.*S1  Spektrum der verfügbaren Energieeffizienzklassen A+++ bis D*3 Einführungspreis, gültig bis 01.04.2023.

Inklusive:
• Boxspringunterbau 
• Taschenfederkern- 
 matratzen H2/H3
• Kaltschaum-Topper

BOXSPRINGBETT  
Stoffbezug, 180x200 cm, ohne 
Beimöbel und Betttextilien  
0517283.00

DIVERSE 
FARBEN 
INDIVIDU- 
ELLER PREIS

Inkl. Schlaffunktion,  
Liegefläche 130x197 cm

RÜCKEN
MIT ORIGINAL-
BEZUG

NEU
bei

RÜCKEN
MIT ORIGINAL-
BEZUG

DOPPELBETT, Lederlook, 
180x200 cm, ohne Rahmen, 
Auflagen und Nacht- 
konsolen  3004054.02

SCHWEBETÜRENSCHRANK, Glas hellgrau/
Korpus weiß, 3-trg.,Kristallspiegel, Griff- und 
Zierleisten schwarz matt, B249/H222/T68 cm, 
inkl. Schließdämpfer, T-Einteilung und  Schub-
kasteneinsatz, ohne Beleuchtung  4574199.04

QUALITÄT 
AUS 
DEUTSCH- 
LAND

EINBAUKÜCHE
Laser Soft/Merkur, schwarz matt/
Carrara weiß, ca. 315+228 cm, 
ohne Armatur, Ansetztisch, Küchen-
maschine, Stand-Kühl-Gefriekombi-
nation und Bestuhlung, 5 Jahre 
Garantie auf Holzteile, in 9 Front-
farben zum individuellen Preis  
4612730.00

Inklusive PREMIERE-Elektrogeräte:
• Dunsthaube (3683500, EEK B*S1)
• Kochfeld (344504) 
• Backofen (235244, EEK A*S1)  
• Geschirrspüler (246804, EEK E)
Inkl. Edelstahl-Einbauspüle
Inkl. Nischenpaneel

Inklusive:
• Schlaffunktion
• Bettkasten
• 3 verstellbare Kopfstützen
• 2 Zierkissen

FUNKTIONSRUNDECKE 
Stoffbezug, Stellmaß 
235x280 cm, Metallfüße 
schwarz matt  1006686.54

FUNKTIONSRUNDECKE 
„THOMAS“, Stoffbezug, 
Stellmaß 275x183 cm  
4599882.00

Inklusive:
• Schlaf- und   
 Relaxfunktion
• Bettkasten 
• 6 Rückenkissen
• 1 Zierkissen Liegefläche 232x142 cm

Inkl. Schlaf-
funktion Inkl. Stauraum

FUNKTIONSRUNDECKE 
Stoffbezug, Stellmaß 
185x360x185 cm, Liegefläche 
260x140 cm  4616019.00 -20% 1391.20

1739.-

NACHTKONSOLE
Glas hellgrau/Korpus weiß, 
B58/H63/T40 cm  4574199.06  
614.- 429.99 -20% je 343.99

Inkl. Innenausstattung

Inklusive:
• Schlaffunktion
• Stauraum
• Kissen

ALLES ZUM  
MITNEHMEN

DIVERSE 
FARBEN 
INDIVIDU- 
ELLER PREIS

RÜCKEN
MIT ORIGINAL-
BEZUG

Inklusive:
• 7-Zonen-Kaltschaum-Tonnen- 
 taschenfederkernmatratze H2/H3
• Box Bonellfederkernpolsterung
• Kaltschaum-Topper

BOXSPRINGBETT „SVENJA“ 
Stoffbezug, 180x200 cm, B192/
H128/T230 cm, ohne Betttextilien  
4603302.02 

DIVERSE 
FARBEN 
INDIVIDU- 
ELLER PREIS

INKL. 
ELEKTRO- 

GERÄTE

EINBAUKÜCHE, MF 8/MF 10, 
Lichtgrau/Steineiche Nach-
bildung, ca. 265x225 cm, in 
6 Frontfarben zum individuellen 
Preis  4589612.00

Inklusive PREMIERE-Elektrogeräte:
• Dunsthaube (378017-1, EEK A*S1)
• Herd-Set (225063, EEK A*S1)
• Kühlschrank (361726,  
 EEK E, 88er Nische)
• Geschirrspüler (246804, EEK E) 
Inkl. Edelstahl-Einbauspüle

E

E

Die porta App entdecken
und noch bequemer shoppen!

Über 
40.000  
Artikel auch 
auf porta.de 
entdecken!

TV-SESSEL
Stoffbezug, B76/H109/
T85 cm, 1-motorisch, mit 
Aufstehhilfe  4574656.00

Alle Sessel 
am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat reicht

SESSEL-SET 
Stoffbezug, Kunststofffüße schwarz, 
B86/H104/T109 cm, inkl. Hocker
4615536.00

SCHAUKELSTUHL
Stoffbezug, Kufe Eiche massiv 
lackiert, B75/H88/T95x105 cm  
4614697.00

SESSEL „CHARLIE“ 
Stoffbezug, Metall-
gestell schwarz be-
schichtet, B72,5/H88/
T74 cm  4602086.01

SCHAUKELSESSEL 
„SWING“, Stoffbezug, 
Kautschukholz, 
B70/H102/T83 cm  
4602084.00

7-ZONEN-KALTSCHAUM-MATRATZE 
„PRINCESS 800“
• Kern aus Kaltschaum mit Hypersoft GEL-Art 
• Hautsympathischer Doppeltuchbezug, waschbar
• Höhe ca. 20 cm 
• Härtegrad 2 oder 3 
• 90x200 cm
3004412.00

60° C
WASCHBARDetailansicht

TASCHENFEDERKERNMATRATZE
„VITO SENSIO DE LUX“
• 7-Zonen Taschenfederkern mit 1000 Federn
• Beidseitige Kaltschaumabdeckung
• Bezug mit Klimafaser 
• Allergikerfreundlich
• Höhe ca. 26 cm
• Härtegrad 2
• 90x200 cm
4604808.06

60° C
WASCHBAR

TASCHENFEDERKERNMATRATZE 
„EMMA ONE“ 
• punktelastischer Airgocell-Schaum
• Tonnentaschenfederkern 
• EasyFresh Bezug
• Höhe ca. 18 cm
• 90x200 cm
4609392.01

Detailansicht
40° C
WASCHBAR

FEDERHOLZRAHMEN 
• 40 hochwertige Leisten
• Patentierte ERGO-GUIDE-Technologie  
 in der Schulterzone
• 5-Zonen-Unterstützung 
• Kopf- und Fußteil fest
• 90x200 cm
3000091.00

FEDERHOLZRAHMEN 
• 28 Federholzleisten, aufliegend   
• Individuelle Härteregulierung im  
 Lenden- und Beckenbereich
• Kopf- und Fußteil fest
• 90x200 cm 
3064787.00

GEL-NACKENSTÜTZKISSEN
Bezug: 100% Polyester, Füllung: kühlende  
Geleinlage, 40x60 cm  3005008.01

NACKENSTÜTZKISSEN, Bezug: Polyester-
Viscose-Gemisch, Füllung: Polyurethan-Schaum, 
40x80 cm  3005008.00

Kühlende Geleinlage

modul form
PLANUNGSVIELFALT MIT SYSTEM

E

LACK- 
LAMINAT 
MATT

*1 Nähere Infos auf der Rückseite 

*2 Gilt nur für Neukäufe, inkl. Skonto. 
Nicht in Verbindung mit anderen Aktionen. 
Aktionsbedingungen beim Onlinekauf siehe 
porta.de. Nur gültig gegen Vorlage des Cou-
pons bis 01.04.2023.

-20%

444.-
999.-
555.-

-20%

399.20
856.-
499.-

*3
-20%

199.99
299.-
249.99

-20%

359.99
693.-
449.99

-20%

266.40416.-
333.-

-20%

199.20
310.- 249.-

TASCHENFEDERKERN-
MATRATZE

-20%

183.20
324.-
229.-

-20%

19.99
38.-
24.99

-20%

12.79
25.-
15.99

2570.-

-20%

799.99
1249.- 999.99

FUNKTIONS- 
RUNDECKE

-20%

479.20
749.- 599.-

DOPPELBETT

-20%

959.20
2142.-
1199.-

-20%

3999.-
7998.- 4999.-

EINBAUKÜCHE

-20%

2999.-
3999.- 3749.-

EINBAUKÜCHE

-20%

1495.20
2985.-
1869.-

-20%

1279.20
2571.- 1599.-

FUNKTIONS-
RUNDECKE

*3

-20%

159.20
299.- 199.-

SCHAUKELSESSEL

*3

*3

-20%

1199.99
1875.- 1499.99

BOXSPRINGBETT

-20%

239.99
400.- 299.99

SCHAUKELSTUHL

*3

ohne Wenn 
und Aber

AUF ALLES
*2

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

NEU
bei

NEU
bei

NEU
bei

NEU
bei

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

P528-m-schm/P08-23/POR-11 P529-m-schm/P08-23/POR-12Alles Abholpreise

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

INKL. 
ELEKTRO- 

GERÄTE

PREISGLEICH 
AUCH IN 
STOFFBEZUG 
BROMBEERE 
ERHÄLTLICH

DIVERSE 
FARBEN 
EIN PREIS

EINMALIG 
LINKS ODER 
RECHTS 
MONTIERBAR

Am Lager 
vorrätig 

solange der 
Vorrat 
reicht

Detailansicht

-20%

119.20
200.- 149.-

FEDERHOLZ-
RAHMEN

35%
AUF MÖBEL

BIS ZU

*1

+20%
ohne Wenn 
und Aber

AUF ALLES
*2

EXKLUSIV 

FÜR DICH
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Über 40.000 
Artikel auch 
auf porta.de 
entdecken!

GLAS-SERIE 
„NOBLESSE“
Kristallglas, 
Whiskyglas 295 ml 
oder Longdrinkglas 
375 ml 0119641.00-.01

SCHALEN-SET „VAPIANO“
Porzellan, versch. Größen
0103499.07-.10

SALAT-
SCHALEN-SET  

PASTA-
TELLER-SET 

PASTA-
SCHALEN-SET 

SUPPEN-
SCHALEN-SET 

JE 2
TEILIG

GLAS-SERIE „GIORGIA“
Rotwein-, Weißwein-, 
Sektkelch oder Becher, 
versch. Größen und Farben  
0140093.00-0140096.03

TAFELWERT

TOPF-SET „TWIN CLASSIC“
Edelstahl 18/10, rostfrei, 
best. aus: Bratentopf 
Ø20 cm, Kochtöpfen Ø16, 20, 
24 cm mit Deckeln, Stieltopf 
Ø16 cm ohne Deckel, für alle 
Herdarten geeignet 
0132941.00

INDUKTIONS-
FÄHIG

BRATPFANNE „SAVE+“, geschmiedetes Aluminium, 
Ø24 oder Ø28 cm, 2-lagige, langlebige Antihaftver-
siegelung, für alle Herdarten geeignet, inkl. Pfannen-
schoner  0107808.00, 0140483.00

3-FACH SCHNEIDABROLLER 
Edelstahl, B40/H24 cm, 3-fach, 
ohne Inhalt  0106021.00

5
TEILIG

VORRATSDOSEN-SET „MODULA“
Kunststoff, best. aus: 1x200 ml, 1x425 ml, 
1x1500 ml, 2x1000 ml, mit transpa-
renten Deckeln, luft- und aromadicht, 
stapelbar, spülmaschinenfest, BPA-frei  
0120477.00

5
TEILIG

PFANNEN-
SCHONER   
GRATIS+

Gültig bis 
01.04.2023.

INDUKTIONS-
FÄHIG

Alles Abholpreise.  *1 Ausgenommen sind bereits reduzierte Artikel, mit „Dauertiefpreis“ gekennzeichnete Artikel, Ausstellungsstücke, Gartenmöbel, Produkte aus dem Onlineshop und der Abteilung Quartier. Gilt nur für Neukäufe, inkl. Skonto. Nicht in Verbindung mit anderen Aktionen. Nur gültig 
gegen Vorlage des Coupons bis 01.04.2023. *2 Gilt nur für Neukäufe, inkl. Skonto. Nicht in Verbindung mit anderen Aktionen. Aktionsbedingungen beim Onlinekauf siehe porta.de. Rabatt nur gültig gegen Vorlage des Coupons bis 01.04.2023.

MESSERBLOCK 
„CLASSIC LINE“, best. aus: 

Messerblock Buche natur, 
Gemüse-, Steak-, Fleisch-, 

Brot-, Zubereitungsmesser,  
Wetzstahl, 

Spezial-
klingenstahl 

0103389.00

7
TEILIG

MENUEBESTECK „CLASSIC“, Edel-
stahl 18/10, rostfrei, spülmaschinenfest  
0135761.00   

UVP MENUEBESTECK 
„CROCO“
Edelstahl 18/10, 
rostfrei, spülma-
schinenfest
0107853.00

60
TEILIG

30
TEILIG

klar farbig

16
TEILIG

KOMBIGESCHIRR „REACTIVA AQUA“
hochwertiges Steinzeug mit Reaktiv-
Glasur, best. aus: je 4 Kaffeebechern, 
Bowls, Dessert- und Speisetellern  
0146989.00

-20%

111.99
279.- 139.99

TOPF-SET

UVP

-20%

je 2.39
3.50

2.99

-20%

je 19.99
29.90

24.99

UVP

-20%

18.39   
39.99

22.99

UVP

-20%

ab 23.99UVP  39.90

29.99

-20%

19.99
60.49 24.99

SCHNEID-
ABROLLER

UVP

-20%

79.99
179.99 99.99

KOMBIGESCHIRR

UVP

-20%

47.99
109.- 59.99

MENUEBESTECK

UVP

-20%

55.99
179.99

69.99 -20%

79.99UVP 198.-
99.99

-20%

je 3.19
4.50

3.99

Ø24 cm

-20%

je 3.-
6.25 3.75

GLAS

UVP

GROSSES TRIKOT-
GEWINNSPIEL

Beispielabbildungen

KOMBIGESCHIRR „ARONDA“
Porzellan, Mischsortierung, 
best. aus: je 6 Kaffeetassen,  
Untertassen, Dessert-, Speise- 
und Suppentellern  0106291.00

30
TEILIG

-20%

119.99
290.80

149.99

UVP

UND SO GEHT‘S

Ein Satz besteht aus: 14 Trikots, 1 Torwarttrikot, inkl. Hosen von 
ADIDAS oder NIKE, Stutzen (nur bei Outdoor), einer Trikottasche 
und 2 Trainer-Shirts. In vielen versch. Farben erhältlich.

Einfach Gewinnspielkarte ausfüllen und in die Gewinn-
spielbox im Einrichtungshaus einwerfen oder Formular 
unter porta.de/trikot-gewinnspiel ausfüllen und mit etwas 
Glück gewinnen.

JETZT  
1 VON 145
TRIKOTSÄTZEN FÜR DEINE  
JUGENDMANNSCHAFT GEWINNEN*4

*4 Teilnahmebedingungen und Gewinnspielkarten erhalten Sie im Einrichtungshaus oder online unter www.porta.de/trikot-gewinnspiel. Mitarbeiter/-innen der porta-Unternehmensgruppe 
und deren Angehörige sind nicht teilnahmeberechtigt. Teilnahmeberechtigt sind Personen ab 18 Jahren. Die Gewinner werden per Los ermittelt und telefonisch benachrichtigt. Gewinnspiel-
karte ausfüllen und in die Gewinnspielbox im Einrichtungshaus einwerfen oder Formular unter www.porta.de/trikot-gewinnspiel ausfüllen. Teilnahmeschluss ist der 16.04.2023.

+ 2
TRAINER-

SHIRTS

Die porta App 
entdecken und 
noch bequemer 
shoppen!

P532-m-schm/P08-23/POR-15

ohne Wenn 
und Aber

AUF ALLES
*2

EXKLUSIV 

FÜR DICH

20%
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